
Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

PŘEBOR  PLZEŇSKÉHO  KRAJE  
 
 

19. dubna  2009 
 

Přehled  výsledků  ...... 
 
TJ Baník Stříbro B -  TJ Sokol Díly 12:4 2559-2432   18.04. 
TJ Dobřany B -  Kuželky Holýšov B 10:6 2478-2477   18.04. 
TJ Havlovice A -  TJ Slavoj Plzeň B 14:2 2482-2417   18.04. 

TJ Havlovice C -  T.J. Sokol Plzeň V  B 6:10 2483-2487   18.04. 
TJ Sokol Kdyně -  TJ Havlovice B 10:6 2603-2525   18.04. 
TJ Sokol Újezd sv.Kříže -  SK Škoda VS Plzeň B 10:6 2620-2575   18.04. 

 
Tak a je to za námi! O tomto víkendu skončila soutěž PPlK 2008-2009. Poslední kolo dopadlo 
podle očekávání, alespoň co se týče utkání, která rozhodovala o konečném pořadí jak na 
předních příčkách tabulky, tak i v jejím závěru. Vítězem soutěže se stalo družstvo TJ Sokola 
Kdyně, poslední příčku obsadilo družstvo TJ Slavoje Plzeň B. Záměrně neuvádím, že tyto 
družstva postupují, respektive sestupují, jelikož nyní nelze s určitostí říci, jak to bude pro příští 
soutěžní ročník vypadat s ohledem na vyšší soutěže. Existují různé možnosti odstoupení, 
přenechání a tak rozhodujícím faktorem budou přihlášky do ligových soutěží a od toho souvisí 
pak podoba nižších soutěží. Moudřejší budeme asi tak v závěru června.  
Ale nyní k poslednímu kolu soutěže. Baník Stříbro si domácím vítězstvím nad Sokolem Díly 
zajistil účast i v příštím soutěžním ročníku. Jak Dobřany B, tak i Kuželky Holýšov mohly hrát 
v naprostém klidu a výsledkem bylo velice vyrovnané utkání se šťastnějším koncem pro 
domácí. Slavoj Plzeň B bojoval o přežití v Havlovicích proti tamnímu A družstvu. Zázrak se 
nekonal a i přes úvodní dílčí úspěch hostí utkání ovládli domácí. Další vyrovnané utkání kola 
se odehrálo mezi družstvy TJ Havlovice C a Sokolem Plzeň. Domácí o výhru přišli po dobře 
rozehraném utkání až v samotném závěru. Domácí Kdyni chyběl poslední krůček k vítězství 
v soutěži a jak již to tak bývá, nebývá zrovna nejsnadnější tento krok udělat. Ještě před 
posledním soubojem neměli domácí nic jistého, ale Jindra Dvořák výborným výkonem zajistil 
domácím potřebné vítězství. Sokol Újezd mohlo do čela tabulky posunout pouze vítězství nad 
SK Škoda VS Plzeň B a případné zaváhání Kdyně. První část se jim splnit podařila, ale druhá 
část jejich plánu se nepodařila atak domácí končí v tabulce s jednobodovou ztrátou za Sokolem 
Kdyně. 
 

Zprávy  STK  ...... 
 

• Připomínám všem družstvům povinnost uvedenou v Rozpise soutěže v bodu Povinnosti 
družstev do 14 dnů zaslat vedoucímu soutěže vyhodnocení soutěže. Vyhodnocení tedy všechna 
družstva zašlou nejpozději do 2. 5. 2009. Pro hodnocení soutěže není vytvořen žádný 
formulář a je ponecháno na družstvech (oddílech) aby se vyjádřila, co se jim na soutěži líbilo, 
nelíbilo, jaké mají připomínky, popř. návrhy pro změny pro příští soutěžní ročník. Hodnocení 
by se mělo rovněž zaměřit na vybavení a připravenost kuželen, na výkony rozhodčích při 
utkáních. Je možno vyzdvihnout dobré rozhodčí a vytknout chyby těm druhým. Vyhodnocení 
bude sloužit STK pro přípravu dalšího soutěžního ročníku a bude anonymní. Rovněž není 
potřeba psát žádná slohová cvičení, ale Vaše konkrétní postřehy. 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

• Na tomto místě na požádání oddílu SK Škoda VS Plzeň zveřejňuji pozvánku na turnaj pořádaný 
tímto oddílem pod názvem „PARDÁL CUP“ pro ty, kteří si chtějí ještě o nějaký ten den 
prodloužit sezónu. Pozvánku a podrobnosti včetně volných termínů naleznete na adrese : 
www.skodaplzen.webnode.cz v sekci Pardál Cup.  

 
 
 

A nyní k jednotlivým utkáním podrobněji. 
 
 TJ Baník Stříbro B 2559 12:4 2432 TJ Sokol Díly 

 BASL Pavel 407 0:2 428 KOUŘÍKOVÁ Iveta 
 ČECH Jan 431 2:0 397 KUŽELKOVÁ Jana 
 POCHYLOVÁ Daniela 416 2:0 396 OCHOTNÝ Jiří 
 TROCH Pavel 417 0:2 419 SOKOL Jaroslav 
 BLASBALG Milan 450 2:0 390 DUFEK Jan 
 JINDROVÁ Marie 438 2:0 402 JÍLEK Jaroslav 
 
rozhodčí: JINDROVÁ Marie 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:50 
 
Domácí potřebovali k jistotě účasti i v příštím ročníku v tomto utkání zvítězit. Úvodní souboj patří 
hostům zásluhou Ivety Kouříkové, která přehrála Pavla Basla. Oba soupeři předváděli velmi dobrou hru 
do plných (294 - 308), ale dorážka značně pokulhávala. I přes 10 chyb byla o 7 kuželek v této disciplíně 
lepší a celkově vyhrává o 21 kuželek. Hosté se ovšem z vedení neradovali dlouho. Jan Čech jednoznačně 
v plných přehrává Janu Kuželkovou (309 - 272) a tak o vítězi tohoto souboje nebylo pochyb. Daniela 
Pochylová prohrává s Jiřím Ochotným první dráhu o 20 kuželek (192 - 212). Ovšem ani takováto ztráta 
pro ni nebyla rozhodující. Výrazně zlepšenou hrou na dráze druhé, při současném trápení jejího 
soupeře (224 - 184) získává v tomto souboji navrch a tedy i body. Vyrovnaný souboj mezi Pavlem 
Trochem a Jaroslavem Sokolem se rozhodoval na druhé dráze. Na té první si zajistil vedení domácí 
hráč o 17 kuželek. Na druhé dráze hostující hráč díky lepší dorážce strhl vítězství na svoji stranu. Stav 
utkání je vyrovnán 4 : 4, domácí vedou o 31 kuželek. Utkání se definitivně rozhodlo v předposledním 
souboji mezi Milanem Blasbalgem a Janem Dufkem. Už na první dráze si domácí hráč vytvořil 
dostatečný náskok (228 - 196). Druhá dráha se nesla v podobném duchu (222 - 194) a tak se narodilo 
jednoznačné vítězství o 60 kuželek.  I poslední souboj končí vítězstvím domácí hráčky Marie Jindrové, 
která díky výrazně lepší první dráze (236 - 203) přehrává Jaroslava Jílka. 
 

 TJ Dobřany B 2478 10:6 2477 Kuželky Holýšov B 

 HOLÝ Bohumil 403 0:2 412 LUKEŠ Tomáš 
 PRUŽINSKÝ František 409 2:0 400 ŠLAJER Stanislav 
 KOŘAN Vojtěch 445 2:0 400 MYSLÍK Jiří 
 DVOŘÁK Josef 409 0:2 442 HABLOVEC  Jaroslav ml. 
 PROVAZNÍK Martin 431 2:0 400 JIRKA Bohumil 
 SLOUP Otto 381 0:2 423 MYSLÍK Jan 
 
rozhodčí: SLOUP Otto 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:40 
 
Toto utkání zahájil Bohouš Holý s Tomášem Lukešem.  První dráhu lépe zvládl domácí hráč, který 
k velmi dobré hře do plných přidal výbornou dorážku (143+72) a vytvořil si tak náskok 16 kuželek. 
Ovšem na druhé dráze to byl hostující hráč, kdo určoval tempo hry a také díky 6 chybám domácího 
hráče nakonec tento souboj vyhrává. Druhá dvojice Franta Pružinský a Stanislav Šlajer nabídla 
nezvykle vysoké množství chyb (13 - 13) a tak je až s podivem, že se oba dostali přes hranici 400 por. 
kuželek. Nakonec byl o 9 kuželek lepší domácí hráč. Vojta Kořan si v tomto utkání vzpomněl na 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

výborné výkony z úvodu soutěže i z krajského přeboru dorostu a především vynikající dorážkou (162) 
jednoznačně přehrává Jiřího Myslíka. Souboj Josefa Dvořáka a Jaroslava Hablovce rozhodla dorážka. 
Zatímco plné jsou vyrovnané (293 - 295), dorážka zdobila pouze Jardu, který díky bezchybnému 
výkonu vítězí o 33 kuželek. Utkání je bodově vyrovnané 4 : 4, na poražené kuželky vedou domácí (+12). 
Po souboji Martina Provazníka a Bohumila Jirky, který pro sebe rozhodl na druhé dráze (222 - 185) 
domácí hráč vedli domácí o 43 kuželek a zdálo by se, že je to náskok dostatečný. Poslední souboj svedl 
dohromady zkušeného Ottu Sloupa a Jana Myslíka. Již na první dráze bylo jasné, že Otta nemá nejlepší 
den. Dráhu s výborně hrajícím soupeřem prohrává o 24 kuželek, nicméně pořád má náskok 19 kuželek. 
Ovšem ani na druhé dráze se Ottovi nedaří jeho hra a tak domácí družstvo musí sledovat, jak se jejich 
náskok pomalu rozplývá. Nakonec Otta uhájil ten nejtěsnější náskok a díky tomu domácí v utkání 
vítězí. Jana Myslíka jistě mrzí 8 chyb, které stály jeho družstvo vítězství. 
 

 TJ Havlovice A 2482 14:2 2417 TJ Slavoj Plzeň B 

 RÁDL Jiří 399 0:2 403 ŠŮLA Dobroslav 
 GOTTWALD Jan 392 2:0 383 JELÍNEK Stanislav 
 ZŮNA František 447 2:0 425 KREUTZER Josef ml. 
 MACHÁLEK František 400 2:0 388 KREUTZER Josef 
 MICHAL Jan 425 2:0 421 MATOUŠEK Jaroslav 
 KALISTA Jiří 419 2:0 397 HRANÁČ Václav 
 
rozhodčí: GOTTWALD Jan 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:45 
 
Utkání bylo pro hostující družstvo doslova existenční. Že v Havlovicích zahrát umějí dokázali u 10. Kole 
(2569). A tento výkon by jim v tomto utkání bohatě stačil k vítězství. Bohužel se k němu ani zdaleka 
nepřiblížili. Ani domácí se nepředvedli v oslnivé formě, přesto jim to bohatě stačilo. Hosté získávají 
první body zásluhou Béďi Šůly, který v těsném souboji poráží Jiřího Rádla. Bohužel pro hosty ve zbytku 
utkání bodovali pouze domácí. Jan Gottwald získává body nad Standou jelínkem, když ani jeden ze 
soupeřů se nemůže svoji dorážkou příliš chlubit (112 - 97). Standa navíc předvedl 14 chyb a tudy cesta 
za body nevede. V souboji nejlepších hráčů svých družstev i přes výkon 211 por. kuželek dráhu prohrává 
s výborně hrajícím Josefem Kreutzrem ml.(234), - dorážka 90 por. kuželek. Na druhé dráze dosahují 
oba soupeři shodného výkonu do plných (146) a zatímco domácí hráč zahrál dorážku skvěle, 
hostujícímu hráči se nepodařilo zopakovat výkon z první dráhy a vysoko prohrává (90 - 45). František 
Machálek byl na obou drahách o 6 kuželek lepší než jeho soupeř Josef Kreutzer st., který sice hrál lépe 
do plných (267 - 282), ale potřebovalo by to přidat i v dorážce (133 - 106). Jan Michal zvládl v souboji 
s Jaroslavem Matouškem výborně dorážku na první dráze (84) a díky tomu dráhu vyhrává o 12 kuželek. 
Druhou dráhu vyhrává Jarda o 8 kuželek, ale body patří domácímu hráči. Jirka Kalista měl co 
napravovat z minulého kola, kde se mu vůbec nedařilo. Na první dráze dal na svůj výpadek zapomenout 
a za výkon 218 por. kuželek se ujímá vedení nad Václavem Hranáčem o 9 kuželek. Na druhé dráze Jirka 
polevil, ale mohl být v klidu, jelikož jeho soupeři se nedařila hra do plných a tak svůj souboj spolehlivě 
dovedl do vítězného konce. 
 

 TJ Havlovice C 2483 6:10 2487 T.J. Sokol Plzeň V  B 

 LEHMANN Bohuslav 424 2:0 396 PTÁČNÍK Přemysl 
 TOUPAL Václav 415 0:2 418 KONVÁŘ Karel 
 VYMYSLICKÝ David 430 2:0 404 ŽAMPA Pavel 
 KOTALOVÁ Eva 429 2:0 428 PROCÁK Miroslav 
 PIVOŇKA Jiří ml. 389 0:2 433 ŽENÍŠEK Václav 
 VRBA Petr 396 0:2 408 KARKOŠ Martin 
 
rozhodčí: KOTALOVÁ Eva 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:45 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Domácí již věděli, že Slavoji Plzeň se v dopoledním utkání zvítězit nepodařilo a tak mohli hrát 
uvolněně. Na úvod Bohuslav Lehmann na obou drahách přehrává Přemysla Ptáčníka a obzvlášť  jeho 
druhá dráha 221 por. kuželek znamenala pro domácí vedení o 28 kuželek. Zcela vyrovnaný souboj 
předvedli Václav Toupal s Karlem Konvářem. První dráhu vyhrává Karel o jedinou kuželku (201 - 202).  
Na druhé dráze bitva o každou kuželku pokračovala. Nakonec ji při shodné dorážce 71 rozhodla hra do 
plných (143 - 145). David Vymyslický měl v souboji s Pavlem Žampou usnadněnu svoji úlohu, jelikož 
Pavlovi se příliš nedařilo v dorážce (116) k čemuž dopomohlo i jeho 10 chyb. Další těsný souboj se 
odehrál mezi Evou Kotalovou a Miroslavem Procákem. První dráhu vyhrává díky lepší hře do plných 
hostující hráč (210 - 229). Na druhé dráze se situace zcela otočila a Eva předvedla v plných parádních 
160 a před dorážkou je již ve vedení o 5 kuželek. V dorážce těsný náskok uhájila atak domácí vedou ve 
2/3 utkání 6 : 2 a mají k dobru 52 kuželek. Náskok tedy vypadal jako rozhodující, ale všechno je 
relativní. Zatímco Jiří Pivoňka se v dalším souboji na první dráze hledal, Václav Ženíšek Zahrál 
fantasticky (235) a vytvořil si náskok 50 kuželek. Na druhé dráze se Václavovi nepodařila hra do plných 
(128) a díky tomu druhou dráhu prohrává, ale jen o 6 kuželek a tak dostává hosty opět do hry. Před 
posledním soubojem tak hájí domácí náskok 8 kuželek. Za domácí nastupoval k poslednímu souboji 
nejlepší hráč soutěže (co se do průměru týče) Petr Vrba a tak domácí byli právem plni optimismu. 
Ovšem Petr neměl zrovna svůj den a v souboji s Martinem Karkošem prohrává první dráhu o 4 kuželky 
(188 - 192). Na druhé dráze se rozhodlo v plných (146 - 154), neboť dorážka nemá vítěze a to 
v konečném součtu znamená, že domácí svůj náskok neudrželi a hosté tak vítězí, když obě družstva 
dělily 4 kuželky. 
 

 TJ Sokol Kdyně 2603 10:6 2525 TJ Havlovice B 

 ZENEFELS Jiří 357 0:2 393 PIVOŇKA Jiří 
 KUŽELÍK Václav st. 456 2:0 396 NEDOMA Josef 
 LOMMER Jan 434 0:2 435 SVOBODA Petr 
 KUŽELÍK Václav 455 2:0 454 KOTAL Josef 
 GOTZ Jiří 414 0:2 435 PALACKÝ Petr 
 DVOŘÁK Jindřich 487 2:0 412 BYRTUS Jaromír 
 
rozhodčí: GÖTZ Jiří 
diváků: 25 
utkání trvalo: 5:15 
 
Domácí potřebovali k jistotě první příčky v tabulce naplno bodovat. V utkání byli mírnými favority, ale 
na drahách to tak nevypadalo a o svém vítězství museli rozhodnout až v samotném závěru. Na úvod 
přišel pro domácí šok v podobě trápení Jiřího Zenefelse a jeho prohry s Jiřím Pivoňkou o 36 kuželek a 
to ho ještě hostující hráč poměrně šetřil. Domácí se vzápětí uklidnili po výborné hře Václava Kuželíka 
st., který na obou drahách výrazně přehrává Josefa Nedomu. První dráha naznačila rozdělení sil (227 - 
195), které se na druhé jen potvrdilo (229 - 201). Třetí souboj byl vyrovnaný a napínavý. Oba hráči jak 
domácí Jan Lommer, tak i hostující Petr Svoboda předváděli výbornou hru do plných (300 - 301) a 
jelikož dorážka neměla vítěze, tak právě jediná kuželka znamenala vítězství Petra Svobody. V polovině 
utkání vedou hosté 2 : 4, ale na poražené kuželky jsou na tom lépe domácí (+23). V následujícím 
souboji mezi Václavem Kuželíkem a Josefem Kotalem se tentokrát štěstí přiklonilo na stranu domácích. 
Domácí předvedl skvělou hru na první dráze (245 - 160+85) a vytvořil si tak náskok 30 kuželek. Na 
druhé dráze hrál výborně jeho soupeř v dorážce (87) a nakonec mu scházela jediná kuželka. Domácím 
se stále nedařilo soupeři odskočit na uklidňující rozdíl a to se asi projevilo na jejich nervozitě (alespoň 
některých z nich). Jiří Götz v souboji s Petrem Palackým zahrál velmi dobře do plných (302 - 285), ale 
v dorážce značně zaostal (112 - 150) a prohrává tak 21 kuželek a před posledním soubojem se náskok 
domácích ztenčil na pouhé 3 kuželky při bodovém stavu 4 : 6. Vše tedy bylo v rukou posledních hráčů. 
Jindra Dvořák, to je v domácím družstvu stálice a již po první dráze v souboji s Jaromírem Byrtusem 
domácí uklidnil. Dráhu vyhrává o 30 kuželek (233 - 203). Na druhé dráze svůj výkon vystupňoval a po 
výborných plných přidal skvělou dorážku (99). Celkově vítězí o 75 kuželek, když na drahách ve Kdyni 
zahrál lépe pouze Tomáš Timura ve 12. Kole (496). 
 
 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 TJ Sokol Újezd sv.Kříže 2620 10:6 2575 SK Škoda VS Plzeň B 

 ŠABEK Petr 419 2:0 416 DIX Tomáš 
 KUNEŠ Miloslav 460 2:0 422 KUPKA Martin 
 JANKOVSKÝ Oldřich 440 2:0 392 KOTLÍN Josef 
 PRAŠTIL Václav 449 0:2 466 HAMRLE Vladimír 
 PIVOŇKA Roman 442 0:2 446 BERÁNEK Václav 
 KŰHN Antonín 410 0:2 433 VICHER Milan 
 
rozhodčí: PIVOŇKA Roman 
diváků: 9 
utkání trvalo: 5:30 
  
Domácí na dálku soupeřili se Sokolem Kdyně o první příčku tabulky a tak nechtěli ponechat nic 
náhodě. Na úvod se utkali Petr Šabek s Tomášem Dixem. Zatímco hostujícímu hráči patřila hra do 
plných (286 - 300), tak dorážku lépe zvládl domácí hráč (133 - 116) a díky ní vyhrává souboj o 3 
kuželky. V následujícím souboji Miloslav Kuneš nasadil k trháku a Martinovi Kupkovi nezbývalo než 
přihlížet a to rozhodně nehrál špatně. Domácí se pěkně namlsali a i Oldřich Jankovský zahrál velmi 
dobře a proti jeho hře nenašel Josef Kotlín účinnou protizbraň. V polovině utkání tak vedou domácí 
jednoznačně 6 : 0 a s poměrně luxusním náskokem 89 kuželek. Hosté si asi řekli, že to tak přece 
nemůžou nechat a pomalu začali náskok domácích stahovat a hlavně získávat body. Začal to Vláďa 
Hamrle, který o svém vítězství rozhodl při vyrovnaných plných (307 - 304) v dorážce (142 - 162). 
Václavovi Praštilovi se asi mnohokrát nestalo, aby na výkon 449 vyšel naprázdno. Roman Pivoňka 
v tomto utkání netradičně nenastoupil jako poslední, ale to neznamená, že by to měl lehčí, co se týče 
soupeře. Venca Beránek zvládl perfektně první dráhu a vyhrává ji o 21 kuželek (214 - 235). Na druhé 
dráze Roman mohutně dotahoval, ale Venca si zkušeně hlídal potřebný náskok a i přes porážku na 
druhé dráze vítězí o 4 kuželky. V posledním souboji si Antonín Kühn mohl dovolit se soupeřem prohrát 
s Milanem Vichrem o 67 kuželek, což nebylo příliš reálné. Ovšem Milan je veliký bojovník a na první 
dráze po výborném výkonu dokázal stáhnout 42 kuželek (191 - 233). Na druhé dráze domácí hráč 
přidal, dráhu vyhrává 219 - 200) a domácí tak mohou slavit první příčku v konečné tabulce. 
 

Start  náhradníků  ......  
 

3. start : KOUŘÍKOVÁ Iveta (Díly) 10564 
 

2. start : HOLÝ Bohumil (Dobřany B) 13042 
 
1. Start : MACHÁLEK František (Havlovice A) 03806, ŽANPA Pavel (Sokol Pl. B) 01997 
    

Tabulka  po  22.  kole  ..... 
 

  1. TJ Sokol Kdyně  22 17 1 4 224:128 2532 35 
 2. TJ Sokol Újezd sv.Kříže  22 17 0 5 223:129 2516 34 
 3. TJ Havlovice A  22 14 1 7 225:127 2538 29 
 4. T.J.Sokol Plzeň V  B  22 11 5 6 204:148 2508 27 
 5. SK Škoda VS Plzeň B  22 12 1 9 188:164 2498 25 
 6. TJ Havlovice B  22 10 4 8 192:160 2456 24 
 7. TJ Sokol Díly  22 10 1 11 171:181 2441 21 
 8. TJ Dobřany B  22 8 1 13 150:202 2412 17 
 9. Kuželky Holýšov B  22 7 2 13 142:210 2460 16 
10. TJ Havlovice C  22 7 0 15 142:210 2440 14 
 11. TJ Baník Stříbro B  22 6 0 16 132:220 2467 12 
12. TJ Slavoj Plzeň B  22 5 0 17 119:233 2413 10 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 
Pořadí  jednotlivců .... 
 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VRBA Petr Havlovice C 440,7 288,2 152,5 2,5 7 / 10 (479) 
 2. RYGL Vladimír Havlovice A 438,5 294,3 144,2 3,1 10 / 10 (493) 
 3. TIMURA Tomáš So.Kdyně 434,5 293,1 141,5 5,2 9 / 10 (496) 
 4. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 433,4 301,1 132,3 4,8 10 / 10 (465) 
 5. KALISTA Jiří Havlovice A 432,4 299,4 133,0 2,5 10 / 10 (465) 
 6. HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 432,2 294,2 138,0 4,3 10 / 10 (479) 
 7. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 431,5 296,1 135,4 5,1 9 / 10 (462) 
 8. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 431,1 294,6 136,5 4,4 9 / 10 (466) 
 9. DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 429,7 292,6 137,1 3,4 10 / 10 (487) 
 10. BASL Pavel Stříbro B 427,1 290,0 137,1 4,2 9 / 10 (455) 
 11. KUŽELÍK Václav So.Kdyně 427,1 292,0 135,1 4,8 10 / 10 (456) 
 12. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 426,8 290,9 136,0 4,0 10 / 10 (454) 
 13. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 425,3 291,9 133,4 5,7 7 / 10 (450) 
 14. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 424,6 292,4 132,1 5,2 10 / 10 (465) 
 15. DUDA Jaromír So.Díly 424,3 291,0 133,3 6,2 8 / 10 (458) 
 16. PALACKÝ Petr Havlovice B 423,1 285,8 137,4 4,9 9 / 10 (450) 
 17. VICHER Milan Šk. Plzeň B 422,6 292,8 129,9 5,9 10 / 10 (483) 
 18. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 421,4 289,7 131,7 4,7 8 / 10 (453) 
 19. GOTTWALD Jan Havlovice A 420,7 292,8 127,9 7,0 10 / 10 (468) 
 20. LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 420,6 294,6 126,0 6,2 8 / 10 (450) 
 21. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 420,4 284,6 135,9 6,5 9 / 10 (455) 
 22. ŠOLLAR Jan Plzeň V B 420,4 290,7 129,7 5,0 8 / 10 (454) 
 23. ZŮNA František Havlovice A 420,0 290,1 129,9 6,0 10 / 10 (449) 
 24. GOTZ Jiří So.Kdyně 419,7 290,2 129,5 4,9 9 / 10 (470) 
 25. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 419,5 289,7 129,8 7,1 9 / 10 (454) 
 26. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 419,4 290,8 128,7 6,3 9 / 10 (484) 
 27. PROCÁK Miroslav Plzeň V B 418,9 285,8 133,2 5,8 8 / 10 (470) 
 28. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 418,1 286,4 131,7 5,5 7 / 10 (459) 
 29. KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 417,2 284,5 132,7 4,0 8 / 10 (462) 
 30. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 416,7 287,1 129,6 6,7 10 / 10 (462) 
 31. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 415,6 288,7 126,9 6,9 7 / 10 (448) 
 32. KALOUS Pavel Havlovice A 415,6 290,7 124,9 5,5 10 / 10 (468) 
 33. DUFEK Jan So.Díly 415,5 292,1 123,4 5,7 10 / 10 (473) 
 34. TROCH Pavel Stříbro B 414,9 285,5 129,4 6,6 9 / 10 (460) 
 35. BLASBALG Milan Stříbro B 414,7 287,3 127,4 7,0 9 / 10 (459) 
 36. KOTAL Josef Havlovice B 414,5 290,9 123,6 7,0 10 / 10 (454) 
 37. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 413,3 286,4 126,9 7,2 8 / 10 (452) 
 38. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 413,2 286,2 127,0 4,8 7 / 10 (472) 
 39. SVOBODA Petr Havlovice B 413,1 287,4 125,7 5,6 10 / 10 (453) 
 40. ČECH Jan Stříbro B 410,9 291,2 119,7 8,7 9 / 10 (470) 
 41. KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 410,8 286,5 124,2 6,3 7 / 10 (439) 
 42. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 410,6 280,3 130,3 6,8 10 / 10 (445) 
 43. RÁDL Jiří Havlovice A 410,6 284,1 126,5 7,3 10 / 10 (457) 
 44. KUČERA Jan Dobřany B 410,5 284,1 126,4 5,7 10 / 10 (476) 
 45. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 409,8 284,3 125,5 7,4 7 / 10 (460) 
 46. JÍLEK Jaroslav So.Díly 409,0 285,5 123,5 4,9 10 / 10 (437) 
 47. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 408,5 284,6 124,0 6,6 10 / 10 (454) 
 48. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 407,9 284,4 123,5 7,9 9 / 10 (439) 
 49. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 407,5 281,1 126,4 6,5 9 / 10 (452) 
 50. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 406,3 288,8 117,5 8,3 10 / 10 (442) 
 51. NEDOMA Josef Havlovice B 405,6 282,7 122,9 7,2 10 / 10 (447) 
 52. JINDROVÁ Marie Stříbro B 405,1 282,6 122,4 7,1 8 / 10 (454) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 53. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 405,0 285,4 119,7 9,0 8 / 10 (455) 
 54. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 404,0 277,5 126,5 7,6 9 / 10 (445) 
 55. ZENEFELS Jiří So.Kdyně 403,7 284,0 119,7 6,3 7 / 10 (477) 
 56. SOKOL Jaroslav So.Díly 402,2 283,3 118,9 6,9 8 / 10 (445) 
 57. OCHOTNÝ Jiří So.Díly 402,0 279,6 122,4 8,5 10 / 10 (442) 
 58. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 400,2 273,4 126,8 6,2 8 / 10 (450) 
 59. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 398,7 280,4 118,3 8,8 9 / 10 (466) 
 60. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 397,1 277,2 119,9 6,6 10 / 10 (451) 
 61. TOUPAL Václav Havlovice C 397,0 280,6 116,4 8,8 9 / 10 (441) 
 62. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 396,6 285,2 111,4 7,6 8 / 10 (454) 
 63. DVOŘÁK Josef Dobřany B 395,6 277,2 118,4 7,5 9 / 10 (489) 
 64. KARKOŠ Martin Plzeň V B 395,5 280,2 115,3 8,8 8 / 10 (452) 
 65. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 394,5 282,5 112,0 8,9 9 / 10 (449) 
 66. BYRTUS Jaromír Havlovice B 392,9 281,8 111,1 10,4 10 / 10 (445) 
 67. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 392,2 282,2 110,0 9,9 10 / 10 (439) 
 68. SLOUP Otto Dobřany B 392,0 277,8 114,2 8,1 9 / 10 (458) 
 69. JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 381,3 276,5 104,8 9,7 8 / 10 (406) 
 70. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 374,6 263,5 111,1 9,1 7 / 10 (395) 
  HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. 446,0 293,0 153,0 2,0 1 / 10 (446) 
  JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 445,0 304,0 141,0 7,0 1 / 10 (445) 
  KOLÁŘ Patrik Plzeň V B 440,0 316,5 123,5 7,5 2 / 10 (445) 
  TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 439,7 296,0 143,7 6,3 3 / 10 (465) 
  KAŠE Rudolf So.Kdyně 436,0 289,3 146,7 3,1 5 / 10 (471) 
  KUČERA Oldřich Plzeň V B 432,6 295,6 137,0 3,8 5 / 10 (472) 
  MACHÁLEK František Havlovice B 432,0 307,0 125,0 5,0 1 / 10 (432) 
  DIVIŠ Jiří Plzeň V B 428,0 294,0 134,0 4,0 1 / 10 (428) 
  PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 426,0 282,5 143,5 4,5 2 / 10 (448) 
  ŠŤASTNÝ Jakub So.Kdyně 426,0 301,0 125,0 4,0 1 / 10 (426) 
  MICHAL Jan Havlovice A 425,0 281,0 144,0 4,0 1 / 10 (425) 
  KOUŘÍKOVÁ Iveta So.Díly 422,5 295,8 126,8 7,0 2 / 10 (428) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice C 421,5 280,0 141,5 3,0 1 / 10 (427) 
  HABLOVEC ST. Jaroslav Kuž.Holýšov 420,9 290,5 130,4 6,4 5 / 10 (438) 
  KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 419,2 289,7 129,5 6,0 5 / 10 (456) 
  KNOPFOVÁ Václava So.Díly 418,0 293,0 125,0 2,0 1 / 10 (418) 
  VÍT Libor Plzeň V B 417,8 288,5 129,2 6,8 2 / 10 (433) 
  ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 416,8 290,1 126,7 6,1 6 / 10 (462) 
  SCHRODLOVÁ Ivana Havlovice C 416,0 290,0 126,0 4,0 1 / 10 (416) 
  LOMMER Jan So.Kdyně 415,5 288,0 127,5 6,3 6 / 10 (459) 
  PIVOŇKA Pavel Havlovice B 415,1 285,4 129,7 5,0 6 / 10 (456) 
  STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně 412,0 281,0 131,0 9,0 1 / 10 (412) 
  VLČEK František Sj. Plzeň B 411,0 288,5 122,5 4,0 2 / 10 (419) 
  KUNEŠ Zdeněk So.Díly 407,2 286,2 121,0 5,3 4 / 10 (442) 
  PIVOŇKA Jiří Havlovice B 405,7 287,8 117,9 8,7 2 / 10 (439) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice B 405,7 287,0 118,7 6,7 3 / 10 (414) 
  BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 405,5 279,5 126,0 8,5 2 / 10 (430) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 405,0 275,2 129,8 7,8 2 / 10 (416) 
  ROUČKA Michal Kuž.Holýšov 404,3 282,5 121,7 7,9 5 / 10 (432) 
  ŽAMPA Pavel Plzeň V B 404,0 288,0 116,0 10,0 1 / 10 (404) 
  ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 403,6 279,2 124,4 5,7 6 / 10 (428) 
  ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň B 403,5 286,0 117,5 11,5 2 / 10 (411) 
  KRABEC Petr Havlovice C 403,0 285,5 117,5 10,5 3 / 10 (422) 
  LUKÁŠ Miroslav Havlovice C 402,2 281,2 121,0 7,5 3 / 10 (436) 
  PITTR Lukáš So.Díly 400,3 282,7 117,7 8,7 3 / 10 (418) 
  MACHÁLEK František Havlovice A 400,0 267,0 133,0 2,0 1 / 10 (400) 
  MICHAL Jan Havlovice C 400,0 281,0 119,0 6,0 3 / 10 (449) 
  BURŠÍK Václav Havlovice C 398,0 284,0 114,0 7,0 1 / 10 (398) 
  SMETANA Marek Dobřany B 397,9 279,3 118,6 9,3 6 / 10 (451) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

  BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 397,0 279,0 118,0 5,7 3 / 10 (400) 
  MICHAL Roman Havlovice C 396,0 281,0 115,0 7,5 2 / 10 (414) 
  HOLÝ Bohumil Dobřany B 395,7 285,0 110,7 9,0 3 / 10 (405) 
  KUŽELKOVÁ Jana So.Díly 395,2 279,0 116,2 7,5 5 / 10 (421) 
  HOLUB Václav So.Díly 394,0 277,0 117,0 7,0 1 / 10 (394) 
  SVOBODOVÁ Petra Havlovice B 394,0 278,0 116,0 7,2 2 / 10 (442) 
  PALACKÁ Andrea Havlovice C 394,0 281,0 113,0 11,0 1 / 10 (394) 
  LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 393,0 260,0 133,0 7,0 1 / 10 (393) 
  KONOPÍKOVÁ Květa So.Díly 392,0 276,0 116,0 8,5 2 / 10 (393) 
  DUBEC Václav Stříbro B 391,4 278,2 113,2 10,2 6 / 10 (444) 
  DOLEŽEL Milan Plzeň V B 390,0 269,0 121,0 9,0 1 / 10 (390) 
  JIRKA Bohumil Kuž.Holýšov 389,4 272,1 117,4 10,3 5 / 10 (424) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 389,0 274,0 115,0 11,0 1 / 10 (389) 
  KOUBSKÝ Jan Dobřany B 386,5 273,0 113,5 5,5 2 / 10 (387) 
  KUNEŠ Michal So.Díly 385,1 271,2 113,9 8,6 3 / 10 (418) 
  LAKSAR Jan Kuž.Holýšov 382,2 265,8 116,5 12,8 1 / 10 (414) 
  PITTR Jaroslav So.Díly 381,8 270,3 111,5 8,7 3 / 10 (401) 
  NOVÁK Josef Kuž.Holýšov 372,8 265,0 107,8 12,2 4 / 10 (409) 
  JANOUCH Jakub Kuž.Holýšov 372,5 272,5 100,0 13,0 2 / 10 (380) 
  HORN Jan So.Kdyně 369,0 269,0 100,0 8,0 1 / 10 (369) 
  KUBAL Blahomil So.Kdyně 366,0 268,0 98,0 12,0 1 / 10 (366) 
  JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 351,0 259,0 92,0 11,0 1 / 10 (351) 
 
 
 

A nakonec trocha Statistiky ..... 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. DUFEK Jan So.Díly 32,0 / 22 (145%) 0,0 / 44 (0%) 
 2. KALISTA Jiří Havlovice A 32,0 / 22 (145%) 0,0 / 44 (0%) 
 3. KUŽELÍK Václav So.Kdyně 30,0 / 20 (150%) 0,0 / 40 (0%) 
 4. RYGL Vladimír Havlovice A 30,0 / 21 (143%) 0,0 / 42 (0%) 
 5. SVOBODA Petr Havlovice B 30,0 / 21 (143%) 0,0 / 42 (0%) 
 6. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 30,0 / 22 (136%) 0,0 / 44 (0%) 
 7. GOTTWALD Jan Havlovice A 29,0 / 22 (132%) 0,0 / 44 (0%) 
 8. GOTZ Jiří So.Kdyně 28,0 / 19 (147%) 0,0 / 38 (0%) 
 9. HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 28,0 / 19 (147%) 0,0 / 38 (0%) 
 10. TIMURA Tomáš So.Kdyně 28,0 / 20 (140%) 0,0 / 40 (0%) 
 11. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 28,0 / 20 (140%) 0,0 / 40 (0%) 
 12. ZŮNA František Havlovice A 28,0 / 22 (127%) 0,0 / 44 (0%) 
 13. RÁDL Jiří Havlovice A 28,0 / 22 (127%) 0,0 / 44 (0%) 
 14. PALACKÝ Petr Havlovice B 26,0 / 20 (130%) 0,0 / 40 (0%) 
 15. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 26,0 / 20 (130%) 0,0 / 40 (0%) 
 16. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 26,0 / 21 (124%) 0,0 / 42 (0%) 
 17. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 26,0 / 22 (118%) 0,0 / 44 (0%) 
 18. VRBA Petr Havlovice C 24,0 / 17 (141%) 0,0 / 34 (0%) 
 19. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 24,0 / 17 (141%) 0,0 / 35 (0%) 
 20. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 24,0 / 21 (114%) 0,0 / 43 (0%) 
 21. VICHER Milan Šk. Plzeň B 24,0 / 22 (109%) 0,0 / 44 (0%) 
 22. BYRTUS Jaromír Havlovice B 24,0 / 22 (109%) 0,0 / 44 (0%) 
 23. DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 24,0 / 22 (109%) 0,0 / 44 (0%) 
 24. PROCÁK Miroslav Plzeň V B 22,0 / 18 (122%) 0,0 / 36 (0%) 
 25. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 22,0 / 18 (122%) 0,0 / 36 (0%) 
 26. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 22,0 / 20 (110%) 0,0 / 40 (0%) 
 27. ČECH Jan Stříbro B 22,0 / 21 (105%) 0,0 / 42 (0%) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 28. KOTAL Josef Havlovice B 22,0 / 22 (100%) 0,0 / 44 (0%) 
 29. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 21,0 / 16 (131%) 0,0 / 32 (0%) 
 30. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 20,0 / 14 (143%) 0,0 / 28 (0%) 
 31. SOKOL Jaroslav So.Díly 20,0 / 18 (111%) 0,0 / 36 (0%) 
 32. DVOŘÁK Josef Dobřany B 20,0 / 18 (111%) 0,0 / 36 (0%) 
 33. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 20,0 / 19 (105%) 0,0 / 38 (0%) 
 34. KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 20,0 / 19 (105%) 0,0 / 38 (0%) 
 35. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 20,0 / 19 (105%) 0,0 / 38 (0%) 
 36. KUČERA Jan Dobřany B 20,0 / 20 (100%) 0,0 / 40 (0%) 
 37. NEDOMA Josef Havlovice B 20,0 / 21 (95%) 0,0 / 42 (0%) 
 38. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 20,0 / 21 (95%) 0,0 / 42 (0%) 
 39. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 18,0 / 16 (112%) 0,0 / 32 (0%) 
 40. BASL Pavel Stříbro B 18,0 / 18 (100%) 0,0 / 36 (0%) 
 41. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 18,0 / 20 (90%) 0,0 / 40 (0%) 
 42. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 18,0 / 20 (90%) 0,0 / 40 (0%) 
 43. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 18,0 / 20 (90%) 0,0 / 40 (0%) 
 44. JÍLEK Jaroslav So.Díly 18,0 / 21 (86%) 0,0 / 42 (0%) 
 45. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 18,0 / 21 (86%) 0,0 / 42 (0%) 
 46. KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 17,0 / 15 (113%) 0,0 / 31 (0%) 
 47. ŠOLLAR Jan Plzeň V B 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 29 (0%) 
 48. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 49. TOUPAL Václav Havlovice C 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 50. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 16,0 / 20 (80%) 0,0 / 40 (0%) 
 51. KARKOŠ Martin Plzeň V B 16,0 / 20 (80%) 0,0 / 40 (0%) 
 52. SLOUP Otto Dobřany B 16,0 / 20 (80%) 0,0 / 40 (0%) 
 53. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 16,0 / 21 (76%) 0,0 / 42 (0%) 
 54. DUDA Jaromír So.Díly 15,0 / 15 (100%) 0,0 / 30 (0%) 
 55. TROCH Pavel Stříbro B 15,0 / 20 (75%) 0,0 / 41 (0%) 
 56. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 57. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 14,0 / 15 (93%) 0,0 / 30 (0%) 
 58. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 14,0 / 18 (78%) 0,0 / 36 (0%) 
 59. KALOUS Pavel Havlovice A 14,0 / 21 (67%) 0,0 / 42 (0%) 
 60. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 14,0 / 22 (64%) 0,0 / 44 (0%) 
 61. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 14,0 / 22 (64%) 0,0 / 44 (0%) 
 62. JINDROVÁ Marie Stříbro B 13,0 / 16 (81%) 0,0 / 32 (0%) 
 63. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 13,0 / 18 (72%) 0,0 / 36 (0%) 
 64. HABLOVEC ST. Jaroslav Kuž.Holýšov 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 65. KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 66. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 67. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 
 68. LOMMER Jan So.Kdyně 12,0 / 15 (80%) 0,0 / 32 (0%) 
 69. OCHOTNÝ Jiří So.Díly 12,0 / 21 (57%) 0,0 / 42 (0%) 
 70. KUČERA Oldřich Plzeň V B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 71. ZENEFELS Jiří So.Kdyně 10,0 / 14 (71%) 0,0 / 28 (0%) 
 72. BLASBALG Milan Stříbro B 10,0 / 19 (53%) 0,0 / 38 (0%) 
 73. LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 10,0 / 19 (53%) 0,0 / 38 (0%) 
 74. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 10,0 / 22 (45%) 0,0 / 44 (0%) 
 75. PIVOŇKA Jiří Havlovice B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 76. KAŠE Rudolf So.Kdyně 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 77. KUNEŠ Zdeněk So.Díly 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 78. KOUŘÍKOVÁ Iveta So.Díly 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 79. KUŽELKOVÁ Jana So.Díly 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 80. KOLÁŘ Patrik Plzeň V B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 81. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 82. VLČEK František Sj. Plzeň B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 83. VÍT Libor Plzeň V B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 84. TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 85. SVOBODOVÁ Petra Havlovice B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 86. PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 87. ROUČKA Michal Kuž.Holýšov 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 88. KUNEŠ Michal So.Díly 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 89. JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 4,0 / 16 (25%) 0,0 / 32 (0%) 
 90. DUBEC Václav Stříbro B 3,0 / 8 (38%) 0,0 / 16 (0%) 
 91. SCHRODLOVÁ Ivana Havlovice C 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 92. KNOPFOVÁ Václava So.Díly 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 93. MACHÁLEK František Havlovice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 94. MACHÁLEK František Havlovice B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 95. MICHAL Jan Havlovice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 96. ŠŤASTNÝ Jakub So.Kdyně 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 97. JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 98. HOLUB Václav So.Díly 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 99. BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 100. MICHAL Roman Havlovice C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 101. PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 102. BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 103. PALACKÝ Tibor Havlovice B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 104. PITTR Lukáš So.Díly 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 105. MICHAL Jan Havlovice C 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 106. LUKÁŠ Miroslav Havlovice C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 107. KRABEC Petr Havlovice C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 108. LAKSAR Jan Kuž.Holýšov 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 109. SMETANA Marek Dobřany B 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 16 (0%) 
 110. JIRKA Bohumil Kuž.Holýšov 2,0 / 11 (18%) 0,0 / 22 (0%) 
 111. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 2,0 / 11 (18%) 0,0 / 23 (0%) 
 112. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 2,0 / 11 (18%) 0,0 / 24 (0%) 
 113. DIVIŠ Jiří Plzeň V B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 116. ŽAMPA Pavel Plzeň V B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 117. HORN Jan So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 118. HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 119. DOLEŽEL Milan Plzeň V B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 120. BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 121. PALACKÁ Andrea Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 122. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 123. BURŠÍK Václav Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 124. KUBAL Blahomil So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 125. JANOUCH Jakub Kuž.Holýšov 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 126. KOUBSKÝ Jan Dobřany B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 127. PALACKÝ Tibor Havlovice C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 128. KONOPÍKOVÁ Květa So.Díly 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 129. HOLÝ Bohumil Dobřany B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 130. NOVÁK Josef Kuž.Holýšov 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 131. PITTR Jaroslav So.Díly 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Stříbro, 1-2 2538 1758 781 38,7 (423,0) 
 2. Újezd Sv.kříže, 1-2 2513 1740 773 36,3 (418,8) 
 3. Kdyně, 1-2 2503 1739 764 44,8 (417,2) 
 4. Dobřany, 1-2 2500 1721 779 38,7 (416,6) 
 5. Holýšov, 1-2 2492 1728 764 39,9 (415,4) 
 6. Škoda Plzeň, 1-2 2492 1728 764 36,8 (415,4) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 7. Sokol Plzeň, 1-2 2476 1712 764 37,7 (412,6) 
 8. Havlovice, 1-2 2471 1716 755 36,7 (411,9) 
 9. Slavoj Plzeň, 3-4 2449 1709 741 34,7 (408,2) 
 10. Díly, 1-2 2298 1618 681 47,8 (383,0) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Díly, 1-2 

So.Díly 2447 19. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 437 9. kolo 
Havlovice A 2415 9. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 425 5. kolo 
So.Díly 2386 21. kolo DUDA Jaromír So.Díly 425 14. kolo 
So.Díly 2361 14. kolo DUFEK Jan So.Díly 420 7. kolo 
So.Díly 2357 1. kolo KOUŘÍKOVÁ Iveta So.Díly 420 21. kolo 
So.Díly 2356 5. kolo ZŮNA František Havlovice A 419 9. kolo 
So.Díly 2353 3. kolo PITTR Lukáš So.Díly 418 3. kolo 
So.Díly 2335 7. kolo KNOPFOVÁ Václava So.Díly 418 19. kolo 
Plzeň V B 2332 3. kolo DUFEK Jan So.Díly 417 14. kolo 
So.Díly 2327 12. kolo DUFEK Jan So.Díly 416 21. kolo 

Dobřany, 1-2 

Dobřany B 2607 19. kolo DVOŘÁK Josef Dobřany B 489 19. kolo 
Plzeň V B 2587 12. kolo KUČERA Jan Dobřany B 476 3. kolo 
Dobřany B 2570 17. kolo KOŘAN Vojtěch Dobřany B 466 3. kolo 
Dobřany B 2546 12. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 462 5. kolo 
Újezd sv.Kř. 2544 5. kolo SLOUP Otto Dobřany B 458 17. kolo 
Havlovice A 2523 19. kolo DUDA Jaromír So.Díly 458 10. kolo 
Dobřany B 2522 5. kolo SLOUP Otto Dobřany B 457 14. kolo 
Dobřany B 2521 9. kolo PRUŽINSKÝ František Dobřany B 455 5. kolo 
Dobřany B 2521 3. kolo ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 455 12. kolo 
So.Kdyně 2515 17. kolo VRBA Petr Havlovice C 454 7. kolo 

Havlovice, 1-2 

Havlovice A 2631 6. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 493 17. kolo 
Havlovice A 2626 12. kolo VRBA Petr Havlovice C 479 14. kolo 
Havlovice A 2607 10. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 470 8. kolo 
Havlovice B 2594 21. kolo KALOUS Pavel Havlovice A 468 6. kolo 
Havlovice A 2592 14. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 465 14. kolo 
Havlovice A 2591 7. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 462 12. kolo 
So.Díly 2588 8. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 462 1. kolo 
So.Kdyně 2581 14. kolo TROCH Pavel Stříbro B 460 19. kolo 
Sj. Plzeň B 2569 10. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 460 10. kolo 
Havlovice B 2567 19. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 459 6. kolo 

Holýšov, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2607 7. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 480 21. kolo 
Havlovice A 2569 21. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 479 3. kolo 
Kuž.Holýšov 2550 19. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 461 17. kolo 
So.Kdyně 2544 19. kolo MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 459 19. kolo 
Šk. Plzeň B 2540 17. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 458 7. kolo 
Kuž.Holýšov 2535 14. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 455 21. kolo 
Kuž.Holýšov 2519 5. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 455 12. kolo 
Kuž.Holýšov 2519 21. kolo ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 454 5. kolo 
Kuž.Holýšov 2514 12. kolo KUČERA Jan Dobřany B 453 11. kolo 
So.Díly 2496 15. kolo JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 453 7. kolo 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Kdyně, 1-2 

So.Kdyně 2682 12. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 496 12. kolo 
So.Kdyně 2672 20. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 487 22. kolo 
So.Kdyně 2632 16. kolo ZENEFELS Jiří So.Kdyně 477 1. kolo 
So.Kdyně 2611 8. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 475 20. kolo 
So.Kdyně 2610 4. kolo DUFEK Jan So.Díly 473 18. kolo 
So.Kdyně 2608 10. kolo KAŠE Rudolf So.Kdyně 471 16. kolo 
Havlovice A 2605 16. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 470 16. kolo 
So.Kdyně 2603 22. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 469 6. kolo 
So.Kdyně 2598 6. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 462 8. kolo 
Újezd sv.Kř. 2590 12. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 462 6. kolo 

Slavoj Plzeň, 3-4 

Plzeň V B 2553 5. kolo KAŠE Rudolf So.Kdyně 462 9. kolo 
So.Kdyně 2542 9. kolo ŠOLLAR Jan Plzeň V B 454 5. kolo 
Újezd sv.Kř. 2505 19. kolo KALOUS Pavel Havlovice A 443 11. kolo 
Havlovice A 2488 11. kolo KUČERA Jan Dobřany B 443 15. kolo 
Sj. Plzeň B 2481 2. kolo BASL Pavel Stříbro B 443 14. kolo 
Stříbro B 2470 14. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 442 9. kolo 
Sj. Plzeň B 2470 7. kolo JINDROVÁ Marie Stříbro B 442 14. kolo 
Sj. Plzeň B 2442 21. kolo ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 439 19. kolo 
Sj. Plzeň B 2438 9. kolo KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 438 19. kolo 
Dobřany B 2435 15. kolo KUČERA Oldřich Plzeň V B 437 5. kolo 

Sokol Plzeň, 1-2 

Šk. Plzeň B 2611 19. kolo KUPKA Martin Šk. Plzeň B 484 19. kolo 
Havlovice A 2595 15. kolo PROCÁK Miroslav Plzeň V B 470 19. kolo 
Plzeň V B 2580 19. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 468 15. kolo 
Plzeň V B 2536 15. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 464 15. kolo 
Plzeň V B 2533 16. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 455 9. kolo 
Plzeň V B 2529 7. kolo KARKOŠ Martin Plzeň V B 452 16. kolo 
Plzeň V B 2520 21. kolo MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 450 16. kolo 
Plzeň V B 2514 13. kolo HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 448 19. kolo 
So.Díly 2512 13. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 447 15. kolo 
Havlovice B 2511 7. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 446 19. kolo 

Stříbro, 1-2 

Plzeň V B 2638 6. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 474 13. kolo 
So.Kdyně 2612 13. kolo KUČERA Oldřich Plzeň V B 472 6. kolo 
Havlovice A 2610 18. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 472 2. kolo 
Havlovice B 2585 8. kolo ČECH Jan Stříbro B 470 5. kolo 
Šk. Plzeň B 2580 10. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 467 18. kolo 
Stříbro B 2568 1. kolo VRBA Petr Havlovice C 464 5. kolo 
Stříbro B 2562 6. kolo PIVOŇKA Pavel Havlovice B 456 8. kolo 
Stříbro B 2559 22. kolo KUŽELÍK Václav So.Kdyně 456 13. kolo 
Stříbro B 2551 18. kolo BASL Pavel Stříbro B 455 20. kolo 
Stříbro B 2546 20. kolo JINDROVÁ Marie Stříbro B 454 1. kolo 

Škoda Plzeň, 1-2 

So.Kdyně 2645 15. kolo VICHER Milan Šk. Plzeň B 483 18. kolo 
Šk. Plzeň B 2599 4. kolo ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 472 16. kolo 
Plzeň V B 2573 8. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 465 21. kolo 
Stříbro B 2571 21. kolo KAŠE Rudolf So.Kdyně 462 15. kolo 
Újezd sv.Kř. 2553 11. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 461 8. kolo 
Šk. Plzeň B 2550 8. kolo BLASBALG Milan Stříbro B 459 21. kolo 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Šk. Plzeň B 2547 21. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 458 15. kolo 
Šk. Plzeň B 2536 18. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 458 2. kolo 
Šk. Plzeň B 2532 16. kolo HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 457 11. kolo 
Šk. Plzeň B 2524 2. kolo VRBA Petr Havlovice C 455 2. kolo 

Újezd Sv.kříže, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2630 15. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 476 2. kolo 
Újezd sv.Kř. 2622 16. kolo HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 466 22. kolo 
Újezd sv.Kř. 2620 22. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 465 6. kolo 
Újezd sv.Kř. 2604 18. kolo TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 465 15. kolo 
Újezd sv.Kř. 2602 4. kolo KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 462 18. kolo 
Stříbro B 2577 15. kolo ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 462 10. kolo 
Šk. Plzeň B 2575 22. kolo KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 460 22. kolo 
Kuž.Holýšov 2569 18. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 457 8. kolo 
Újezd sv.Kř. 2555 2. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 455 4. kolo 
Havlovice C 2550 13. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 455 16. kolo 
 
 

Výsledky družstev Pl. kraje ve vyšších soutěžích  ..... 
 
2. KLM A : 
 
volno 
 
3. KLM A : 
 
volno 
 
ZPČ Divize : 
 
Jiskra Hazlov C -  TJ Baník Stříbro 8:8 2555-2550  18.04. 

TJ Jiskra Šabina B -  Kuželky Holýšov 10:6 2506-2494   18.04. 

Sokol Plzeň V -  SKK Rokycany C 12:4 2692-2638   18.04. 

TJ Slavoj Plzeň -  Lokomotiva Cheb B 14:2 2536-2399   18.04. 

TJ Sokol Teplá -  TJ Dobřany 2:14 2606-2788  18.04. 

 

 1. Lokomotiva Cheb  A 22 17 1 4 249:103 2563 35-2=33 
 2. Sokol Plzeň V  22 16 0 6 230:122 2601 32 
 3. Kuželky Holýšov  22 15 0 7 212:140 2582 30 
 4. TJ Dobřany  22 13 1 8 183:169 2541 27 
 5. TJ Slavoj Plzeň  22 10 1 11 187:165 2622 21 
 6. TJ Baník Stříbro  22 10 1 11 172:180 2540 21 
 7. TJ Jiskra Šabina B 22 10 0 12 178:174 2557 20 
 8. Jiskra Hazlov C 22 9 1 12 160:192 2557 19 
 9. TJ Sokol Útvina  22 9 1 12 141:211 2505 19 
 10. Lokomotiva Cheb B 22 8 0 14 149:203 2499 16 
 11. SKK Rokycany C 22 7 1 14 139:213 2549 15 
 12. TJ Sokol Teplá  22 4 1 17 112:240 2510 9 
 

Slovo závěrem  ..... 
 
Na závěr soutěže bych rád poděkoval všem oddílům za spolupráci, všem organizačním pracovníkům i 
těm, kteří se podíleli na zasílání výsledků. Celá soutěž proběhla bez vážnějších problémů a ty drobnější 
se nám podařilo společně vyřešit. Rovněž bych chtěl poděkovat všem hráčům, kteří v tomto soutěžním 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

ročník působily za předvedené výkony a sportovní vystupování. Mě nezbývá, než se se všemi za celý 
výkonný výbor PlKS i za STK rozloučit a popřát všem zasloužený odpočinek a načerpání nových sil do 
soutěžního ročníku dalšího. 
Já po skončení všech soutěží vydám souhrnný přehled (tabulky) a po zpracování kompletní statistiku 
soutěže, kde každý najde spoustu zajímavých údajů a přehledů. 
 
 
HEZKOU DOVOLENOU, ODPOČINEK A SNAD SE S VÁMI SE VŠEMI PŘI NĚJAKÉM 
TOM KUŽELKÁŘSKÉM MAČI SETKÁM ! 
 
 
 
 
Zpracoval : M. Vrabec 


